DECRETO Nº 1120, de 04 de outubro de 2004.
Concede Estímulo Econômico e dá Outras Providências

            O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAM, no uso de suas atribuições, tendo em vista a manifestação da Comissão Municipal de Desenvolvimento Econômico, e com amparo no art. 2º da Lei 125/99 de 27 de julho de 1999.

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido a MACIR ZANIN, os estímulos econômicos previstos no art. 3º da Lei 125/99, constituído de sete horas de trator de esteira para limpeza de terreno para aumentar a produção de milho, de conformidade com a deliberação da Comissão de Desenvolvimento Econômico – Ata Nº 33/04 de 10/09/04.

Art. 2º Os serviços previstos no art. 1º deste decreto, serão executados pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que deverá incluir em sua programação de trabalho.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibiam, 04 de outubro de 2004.

Martin Fontana

Prefeito Municipal